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Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& dat&s 03.12.2008,
sipas kérkesgs Nr. 02-400/01-0035693/25, t& datés 19.08.2025, Kryetari i Komun&s merr kéte:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L Lejohen mjetet financiare, né shume prej 800 Euro, pér z. S - mbeshtet_]e
~ financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim t& véllaut t& tij z. Xhavit Alija, sipas

dokumentacionit mjekésor bashkangjitur kétij vendimi.

II. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.

MI.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né& fuqgi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé
- Palés
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Republika e Kosovés he Q4 [ O3 X174 2[" Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15
t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s& menaxherit t&
kontratés nr.06-343/01-0031709/25, t& datés 04.08.2025, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér riformatim t& paramasés né projektin “Ndértimi i Rrugés Kozhicé
- Qyqavicé”, né kété pérbérje:

1. Sanije Ahmeti, kryesuese
2. Valentina Aliu, anétare
3. Rifat Bajraktari, anétar

IL. Detyré& e Komisionit &shté q¢ t& b&j& shqyrtimin dhe riformatimin e pozicioneve konform
gjendjes né terren dhe pozicioneve t& kontraktuara né projektin e cekur n& pikén I t& kétij
vendimi, sipas kérkesés nga menaxheri i projektit i.d.n Visar Hyseni.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Bashkéngjitur: Kérkesa nr. 06-343/01-0031709/25, dt. 04.09.2023, si dhe paramasa dhe parallogaria.

Vendimi i dérgohet:

- - Arkivit

- DUMA-sé

- DPP-sé&

- Anétaréve t& Komisionit
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Republi e Kosovés Komuna Skenderaj

Republika’Kosova™ e e Opéting Skendera)
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

sesioeooo Lyrace Kryetarit /Kabinet Predcednika/ Office ofithe Mayor - -~

‘Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér- Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt 03.12.2008, pas
shqyrtimit t& propozimit pérmes email-it & datés 21.08.2025, nga z.Fatmir Balaj Koordinator pér
Kthim, Kryetari i Komung&s merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni komunal pér Ri-integrim, né& kété pérbérje:

1.1 Shahin Tahiri, Drejtor i DSHMS-s€, pérfagésues per shéndetési;

1.2 Ragip Ymeri, pérfagésues nga Drejtoria pér Arsim;

1.3 Ylli Veliqi, pérfagésues nga Qendra p&ér Puné Sociale;

1.4 Milaim Ramadani, pérfaqésues pér Pung e Punésim;

1.5 Sokol Hoxha, pérfaqésues nga Shérbimet Publike;

1.6 Hetem Dajaku, pérfagésues pér Planifikim, Urbanizém e Céshtje Banimi;
1.7 Besmir Baliu, pérfagésues pér Gjeodezi, Kadastér dhe Pronég;

1.8 Fatmir Balaj, pérfagésues nga ZKK;

1.9 Mirsad Gashi, pérfagésues pér Integrime Evropiane;

1.10.Besnik Zabelaj, pérfagésues pér té Drejtat e Njeriut.

2. Detyré e komisionit té lartcekur &shté t€ b&jé shqyrtimin dhe vendosjen rreth kérkesave
t& personave té riatdhesuar pér pérfitim nga skemat € riintegrimit, si né vijim: Akomodim
me qira, asistencé mjekésore, rindértim ose renovim té shtépive, pako t&€ orendive
shtépiake. KKR shqyrton dhe vendos pér kérkesat e personave té riatdhesuar né harmoni
me rregulloren nr.22/2020 dhe me Ligjin e Procedurés s& Pérgjithshme Administrative.

3. Komisioni obligohet q& pér punén e tij, t'i raportoj me shkrim Kryetarit t&€ Komunés.

4. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi né bazg t& dispozitave t& nenit 53, nenit 57 pika 1, nenit
58 pika 2 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
shfuqizohet vendimi nr.02-020/01-0001801/22 t& datés 12.01.2022, dhe t& gjitha plot&sim
ndryshimet si rrjedhojé e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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Republika e Kosovés ; SRl 2_,6._ - #——(_ZQ—L,L Komuna Skenderaj
Republika Kosova B Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 15
t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt 03.12.2008, pas shqyrtimit t& propozimit pérmes email-
it t& datés 21.08.2025, nga z.Fatmir Balaj Koordinator pér Kthim, Kryetari i Komungés merr ké&té:

VENDIM
1. Formohet komisioni komunal pér kthim, né kété pérbérje:

1.1 Nedelko Kovaceviq - ZKKK, kryesues

1.2 Ragip Ymeri - DKA, anétar

1.3 Shehrije Rama — DSHMS, anétare i
1.4 Y1li Veligi — QPS, anétar

1.5 Sokol Hoxha — DSHP, anétar

1.6 Hetem Dajaku — DUMA, anétar

1.7 Faik Syla, - DGJKP, anétar

1.8 Imer Llugiqi - MKK, anétar

2. Tek projektet bilaterale ¢éshtja e pjesémarrjes dhe roli i pérfagésuesit né Komisionin Komunal pér kthim
nga radhét e donatorit rregullohet me marréveshje né mes MKK-sé, Komunés dhe donatorit.

3. UNHCR —ja ka rolin késhillues né Komisionin Komunal pér Kthim.

4. Komisioni Komunal pér Kthim duhet t& reflekto] pérbérje etnike dhe gjinore, si dhe do t& jeté i hapur pér
organizatat e shoqgrisé civile dhe organizatat ndérkombétare pér qéllim t& monitorimit.

5. Komisioni Komunal pér Kthim &sht€ organ rekomandues, i cili propozon rastet p&r vendim tek komisioni
Qendror Shqyrtues né Ministriné pér Komunitete dhe Kthim.

6. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi né bazé té dispozitave t& nenit 53, nenit 57 pika 1, nenit 58 pika 2 t&€ Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, shfugizohet vendimi nr.02-020/01-0019155/22 &€
datés 29.04.2022, dhe té gjitha plotésim ndryshimet si rrjedhojé e kétij vendimi.

7. Ky vendim hyn né fuqi ditén e r&nshkrimit nga Kryetari i Komungs.
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Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit
- Anétaréve té Komisionit
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Republlka e Kosoves fis 25 .03 ‘Z-OZS Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit / Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin
15 t& Statutit t& Komuné&s s& Skenderajt Nr.01-110-385, dt. 03.12.2008, si dhe Propozimin
e DShMS-s& nr.08- 020/01 0036608/25, t& datés 21.08,2025, Kryetari i Komunés merr
kete:

VENDIM

X Formohet Njésiti pér Implementimin e Projektit “Ndértimi i Njésive t& Reja t&
‘Banimit Social”, né kété pérbérje:

1. Albinot Mehmeti, Udh&heqés i Sektorit t& Shéndetésisé dhe Miréqgenies
‘ Soclale kryesues;

2. - Armend Musliu, Koordinator p&r Banim Social - anétar;

3. Bes_art Geci, Analist i Buxhetit — anétar;

‘4. Sanije Ahmeti, Udhg&heqése e Sektorit t& Urbanizmit — anétare.

II. Detyrat dhe pergjegjésité e Njésitit pérfshijné: Kompletlmln e dosjes s¢ aplikimit
pér projektin, raportimin periodik dhe pérfundimtar sipas kérkesave t& donatoréve
dhe institucioneve pérkatése, mbikéqyrjen e aktiviteteve t& projektit n& t& gjitha
fazat dhe menaxhimin e pérgjithshém t& projektit deri ng pérfundimin e tij.

II.  Anétarét e Njésitit kompensohen me 20 % t& pagés bazg, pér ¢do muaj pérgjaté
gjithé périudhés s& zbatimit t& projektit, i cili planifikohet t& zgjaté tre (3) vite.

Iv. Obligdhen DShMS dhe NjMBNj pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendlml i dergohet

T
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- Anetaréve
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Republika e Kosovés fa_@@ ™ b)} O~ Z/'\ Komuna Skenderayj
Republika Kosova T Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, t&é
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022 e Plotésuar dhe
Ndryshuar me Rregulloren Nr.002/2024, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés s& DPP-s& Nr.14-020/01-
0031292/25 t& datés 01.08.2025, dhe nenin 15 t& Statutit t& Komungs sé Skenderajt Nr.110-385 t&
datés 03.12.2008, Kryetari i Komunégs merr kété:

VENDIM
(Mbi caktimin e komisionit pér vler&simin e ofertave)

L Caktohet komisioni pér vlerésimin e tenderit me titull: “006 — Furnizimi me barna dhe
material shpenzues pér QKMF né Skenderaj”, me nr.Prokurimi: 643-25-6072-1-3-6, n&
kété pérbérje:

1. Albinot Mehmeti, kryesues
2. Bujar Goxhuli, anétar
3. Armend Musliu, anétar

IL. Komisioni i lartcekur ka pér detyré té b&jé vlerésimin e ofertave pér tenderin sipas pikés I
t& kétij vendimi konform dispozitave ligjore n& fuqi pér Prokurimin Publik t&€ Republikés
s& Kosovés.

ML Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DPP-s¢
- Anétaréve t& komisionit




AV

ISRWALT B TURE LY Sk W VD b T B P IR R M IV R R S U i v,
iy AL 1T QU naT L A ADETA T
U‘ KU ENE AN VAL ASRYBLE G N C2RLITY SRUSS KAV

HENDERAS

Nr.
Noa2 - 44 4 /o1 - 003 583%/25

Data.
bats /9. 08,2025

Republika e Kosovés Komuna Skenderaj

Répiiﬂikéles'ova ' Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyrae Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t&§ Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
ndérlidhur me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
Nr.08/1.-294, sipas kérkesés s¢ DGJKP-s& nr.05-111/01-0030228/25, t€ dt. 28.07.2025,

“Kryetari i Komunés merr kété:
VENDIM
I LEJOHET zhvillimi i procedurave t& konkursit p&r plotésimin e pozités:

- Asistent Administrativ né DGJKP — njé (1) pozité

IL. Obligohet Njésia e Burimeve Njerézore t& b&je zhvillimin e procedurave
; nga pika I, konform legjislacionit né fuqi.

III. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- NJMBNJ-sg

- DGJKP-s&
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Data. .- -
Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova ' Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t&€ Komuné&s s¢ Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
ndérlidhur me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtaré&t Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
Nr.08/L-294, sipas kérkesés s¢ NIMBNJ-s& nr.02-111/01-0035752/25, t€ dt. 19.08.2025,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
L LEJOHET zhvillimi i procedurave t& konkursit pér plotésimin e pozités:

- Zyrtar Administrativ — nj& (1) pozité

IL Obligohet Njésia e Burimeve Njerézore € b&jé zhvillimin e procedurave
nga pika I, konform legjislacionit n& fuqi.

III. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- NJMBNJ-s&
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Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-3 85 té datés 03.12.2008,
ndérlidhur me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
Nr.08/L-294, sipas kérkesés s¢ NJMBNJ-s& nr.10-111/01-0036297/25, t& dt. 20.08.2025,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
1, LEJOHET zhvillimi i procedurave t& konkursit pér plotésimin e pozités:
- Zyrtar pér Bujqési — njé (1) pozité

IL. Obligohet Njésia e Burimeve Njerézore t& b&jé zhvillimin e procedurave
nga pika I, konform legjislacionit né fuqi.

M. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Vendimi i dérgohet:

- Arkivit
- NIMBNIJ-sé
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Republika e Kosovés e g‘ Yy - Komuna Skenderaj
Repu]?likéiiKosQVa Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyrae Kryetarit/Kabinet PredcednikafOfﬁce of the Mayor

N& bazg t& nenit 13 dhe 58 shkronja a) té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.
04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe
70.19 té Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, e Plotésuar dhe Ndryshuar me
Rregulloren Nr.002/2024, sipas kérkests s& DPP-sé Nr.14-020/01-0031290/25 t& datés
31.07.2025, dhe nenit 15 t& Statutit t&€ Komuné&s s& Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008,
Kryetari i Komunés merr kétg:

IL

II1.

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t&
menaxherit té kontratés

Me kété vendim caktohet menaxheri i kontratés dhe mbik&qyrési i drejtpérdrejté i
menaxherit t& projektit/kontratés pér tenderin me titull: “035 — Organizimi i panairit
pér graté ndérmarrése si dhe akteréve tjeré t& réndésishém”, me nr. Prokurimi: 643-
25-5731-1-3-6

1. Baki Beqiri, caktohet menaxher i kontrat€s sipas pikés I t& kétij vendimi.

2 Mil*l_itgda'Dérguti, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés

sipas pikés I t& ketij vendimi.

Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés,
obligohen g& t& b&jn& administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né

pajtim me nenin 70 paragrafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022

- pér Prokurimin Publik, t& Plotésuar dhe Ndryshuar me Rregulloren Nr.002/2024.

Ky vendim ‘hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.
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Zyra o Kevetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, dhe
sipas nenit 15 t& Statutit t&¢ Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, dhe pas
shqyrtimit t& kérkesés s€ DUMA-s& Nr.06-020/01-0037489/25 t& datés 26.08.2025, Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM

I. zVisar Hyseni caktohet zyrtar pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t& Marréveshjes sé€
Zhvillimit Nr.02/400/01-0028224/25 t& datés 15.07.2025, lidhur me projektet si n& vijim:
»Ndértimi i urés né rrugén Ilaz Kodra”, “Punimi dhe vendosja e paneleve ndriquese
né vendkalimin e kémbésorve-rrugéve né qytet” dhe “Realizimi i shtatores sé¢ Beqir
dhe Rexhep Rexhepi” n& Skenderaj.

II. Detyré e t& lartcekurit &shté qé né ményré objektive dhe profesionale t& mbikéqyré
zbatimin e marréveshjes sé zhvillimit lidhur me projektet e cekura né pikén I t& kétij
vendimi.

IIL.Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungés.

Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit < s
- DUMA-sé & Skeagy, &7
- z.Visar Hyseni N7 ®
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Komuna Skenderaj

Opéstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né& nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 46 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i Ndryshuar dhe Plotésuar
me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092, konform nenit 45 paragrafi 45.6 t&
Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022 e Plotésuar dhe Ndryshuar me
Rregulloren Nr.002/2024, sipas nenit 15 t& Statutit t& Komungs s& Skenderajt Nr.110-385, t& datés
03.12.2008, dhe sipas kérkesés s&¢ DSHP-s& Nr. 09-370/01-0036590/25, t& datés 21.08.2025, Kryetari i

Komunés merr kété:

VENDIM

(Mbi zbatimin e pérdorimit t& afateve té pérshpejtuara kohore)

L LEJOHET zbatimi i pérdorimit t& afateve t& pérshpejtuara kohore pér procedurén e tenderimit pér
pro;ektm me titull: “Pastrimi dhe mirémbajtja e rrugéve ne territorin e Komunés s& Skenderajt
- gjaté sezomt ‘diméror”,

II.

Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& n& bazg t& dispozitave ligjore né fuqi, t& zbatoj pérdorimin

e afateve t& pérshpejtuara kohore pér procedurén e tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij

vendimi.

IIL.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DSHP-sé

- DPP-sg

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republlka‘e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 t&
Statutit t&¢ Komunés s&¢ Skenderajt Nr.110-385 t&¢ datés 03.12.2008, sipas kérkesés s&¢ DSHP-s&
Nr.09-370/01-0030974/25, t& datés 30.07.2025, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM .
MBI LEJIMIN E ZHVILLIMIT TE PROCEDURES

L. Lejohet zhvillimi i procedurave t& tenderimit pér projektin: “Pastrimi dhe
mirémbajtja e rrugéve né territorin e Komunés sé Skenderajt gjaté sezonit
diméror’,

IL. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& ng bazg t& dispozitave ligjore n& fuqi, t&
bé&j zhvillimin e procedurave t& tenderimit pér projektin sipas pikés I t& k&tij vendimi.

IIL. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DSHP-s¢

- DPP-sé
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Republika e Kosovés L 207%y Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér VeteqeverISJe Lokale, nenin 15 t&
Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, sipas kérkesés s& DZHENIT
Nr.12-351/01-0036727/25 t& datés 22.08.2025, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés)

I. LEJOHET zhvillimi i procedurave t& tenderimit pér projektin: “Ndértimi i zonave
rekreative né Skenderaj, parku “Idriz Rreci”’.

1L Obl_igohet-l_)rejtoria e Prokurimit Publik q¢& né& bazg t& dispozitave ligjore n& fuqi, t&
bé&jé zhvillimin e procedurave t& tenderimit pér projektin sipas pikés I t& kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dergohet'
- Arkivit

- DZHENIT

- DPP-sé




